Para ello los proponentes deberán registrarse y 
contar con usuario y contraseña. No se aceptarán propuestas enviadas por correo 

http://www.colombiacompra.gov.co/

electrónico o en físico. 

7. PRESUPUESTO OFICIAL:  

El presupuesto oficial estimado del proceso es la suma de TRESCIENTOS SESENTA 
MILLONES DE PESOS ($ 360.000.000) M/CTE este valor incluye impuestos, tasas, 
descuentos, contribuciones, costos directos e indirectos.  

Es importante tener en cuenta que el presente contrato funcionará como una bolsa descontable 
de recursos para el suministro de los tiquetes requeridos por la Entidad en atención a la